
INFORMASJON

HASLUM 
MENIGHETSBLAD

GAMMEL KIRKE – NYTT LIV

nr. 1 2025 – årgang 60

Se hva som skjer for barn 
i Haslum kirke

Hva er det som bygges på  
Haslum menighetshus? 115

Påske i i Haslum kirke 

10



2

H
as

lu
m

 m
en

ig
he

ts
bl

ad
 n

r. 
1 2

02
5

H
as

lu
m

 m
en

ig
he

ts
bl

ad
 n

r. 
1 2

02
5

3

Te
ks

t: 
G

er
d 

Li
nd

a 
Le

la
nd

, m
en

ig
he

ts
rå

ds
le

de
r

Te
ks

t: 
G

is
le

 S
ke

ie
, s

ok
ne

pr
es

t Gammel kirke – nytt liv
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Kjære dere!
Som menighetsrådsleder vil jeg gjerne minne 
om at kirken er et sted for oss alle – uansett 
hvem vi er, hva vi er, hvor vi kommer fra eller 
hvor ofte vi deltar i gudstjenester eller andre 
kirkelige aktiviteter. Her er alle velkomne!

Kirken skal være en åpen og inkluderende 
arena hvor hver og en kan finne ro, fellesskap og styrke. Uansett om 
du er fast besøkende eller kommer innom når det passer seg slik, så 
er du del av vårt fellesskap.

«Det er plass for alle, det er rom for deg, kom som du er og vær 
den du er.» Vi ses!

Nå har jeg vært sokneprest i Haslum i ni måned­
er. Det er ikke så lenge, men det har vært inn­
holdsrike måneder. Det er både spennende og 
lærerikt å bli bedre kjent både med menneskene 
og stedene som gir liv til vår del av Bærum.

En av mange ting jeg liker godt, er å møte 
dåpsbarna og deres foreldre. I Haslum kirke døpes det rundt 100 
barn hvert år. Både gjennom disse møtene, og i forbindelse med 
gravferder, gudstjenester, konfirmasjoner og mye annet, har jeg det 
store privilegiet å få møte veldig mange hyggelige, fine og forskjellige 
mennesker. Men heller ikke hyggelige og fine mennesker lever liv 
som er bare enkle. Vi opplever alle krevende livssituasjoner, sorg og 
kriser – og i kirken finnes det rom også for det.

Tror, tviler og undrer fremdeles
Gjennom mediene og avisenes debattsider kan man iblant få inn­
trykk av at den kirkelige og religiøse interessen hos folk flest peker 
bratt og raskt nedover. Jeg tror ikke at det stemmer – snarere tvert 
imot. Statistikk fanger ikke alltid opp det i livet som vi ikke så lett 
kan sette ord på. Og mange unge forteller om større åpenhet for å 
snakke om tro og tvil og undring over livets store spørsmål. Menne­
sker tror, tviler og undrer seg fremdeles.

Stappfulle julegudstjenester
Sist julaften hadde vi fem stappfulle julegudstjenester i Haslum kirke 
– det var flere innom kirken på julaften enn det har vært på flere år. 
Og i år er det 80 unge mennesker som følger konfirmantopplegget 
i Haslum menighet – flere enn året før. Og i løpet av høsten kom 
det etter hvert så mange på babysang at den nå arrangeres to ganger 
hver mandag.

Det betyr selvfølgelig ikke at vi får gjort alt vi vil eller at vi treffer 
alle like bra. Men det forteller oss at det er utrolig mange mennes­

ker som kjenner tilhørighet til Haslum kirke. 
Den gamle, flotte middelalderkirken vår har 
gjennom århundrene rommet talløse smil 
og tårer, stor glede og dyp sorg. Haslum 
kirke er full av menneskers liv og erfaring 
– det sitter dypt i kirkens tykke, gamle veg­
ger. Og nå er det vår tur til å fylle kirken 
med våre liv, med alt vi har av tanker, tvil, 
tro, glede, sorg, sinne og spørsmål. I kirken 
tror vi at Gud ser og hører og tåler alt vi har 
å komme med.

Pilgrimmer fra hele verden
Det er forresten ikke «bare» de lokale som 
kjenner at det er noe spesielt ved kirken 
vår. I sommer ble jeg overrasket over hvor 
mange som kommer langveisfra for å besøke 
Haslum kirke. Vi tar imot pilgrimmer fra 
hele verden – fra USA, Australia, Tyskland, 
Kina, Danmark og mange andre land.

Ryktet om denne kirken har spredt seg. 
Slik historien om Jesu liv, død og oppstan­
delse en gang spredte seg i Midtøsten og 
ganske raskt nådde bredt og langt ut i verden. 
Ja, helt opp til oss her i nord – og førte blant 
annet til at Haslum kirke ble bygget rundt 
1190. Men: En kirke uten mennesker, er 
bare en bygning – uansett hvor gammel og 
stemningsfull den er. Uten mennesker, blir 
Haslum kirke et museum. Det er det som 
ligger i mottoet vårt: «Gammel kirke – nytt 
liv.» Så bli med, fyll kirken med liv!

PS: Haslum kirke holder åpent hver tirsdag 
fra 18.30 til 20. Der er du velkommen til å 
sitte ned i ro, tenne et lys i glede eller sorg 
– og å se litt ekstra nøye på kirken vi deler 
med hverandre. Velkommen inn!

Kirken midt på Bekkestua

Haslum menighet har for tiden kontorer midt på Bekkestua. Vi holder til 
i Coop-gården – i etasjen rett over Coop Prix (tidligere Extra). Her har vi 
funnet oss godt til rette, og staben trives godt med å holde til så sentralt 
og lett tilgjengelig.

Samtidig ser vi naturligvis frem til å flytte inn i nyrenoverte lokaler om 
cirka ett år. Da står Haslum kultur- og kirkesenter klart for innflytting – 
bla om for å lese mer og se bilder fra arbeidet og det nye huset.

I mellomtiden er du velkommen til å stikke innom oss på Bekkestua – i 
andre etasje i Coop-bygget.
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Konfirmasjon

Kapellan Margaret og ungdomsarbeider Thyra gjorde  
en kjempeinnsats som kateketvikarer i 2024. Til sam­
men var det 69 ungdommer som konfirmerte seg 
hos oss. I begynnelsen av september var ny “kateket” 
Nina Wu på plass og hun fikk være med på å konfir­
mere deler av 2024-kullet.  

I januar 2025 hadde vi kick-off-helg med konfir­
mantkullet 2025 i Haslum kirke. I år er det 80 ung­
dommer som ønsker å konfirmere seg i kirka vår. Vi 
hadde med oss MF-professor Atle Ottesen Søvik som 

Julebordet
Staben inviterte menigheten til julebord 10. desember ved 
Haslum seniorsenter. Det ble en kjempehyggelig kveld med 
god mat, musikkinnslag, quiz og selvsagt et flott kakebord. 

Jubileum for kristenretten
Kristenretten ble innført i Norge i 1024, og det ble markert 
med flott jubileumsfeiring i Haslum kirke i høst. Historiker 
Ole-Albert Rønning Nordby fra Nasjonalbiblioteket holdt et 
spennende foredrag om kristenretten og Magnus Lagabøtes 
landslov fra 1274. Vi fikk også smake deilig jubileumskake og 
høre flott musikk – med Hildegunn Flatabø på lur og sang av 
Ingeborg Soot.

Fulle kirker til 
advent og jul
Desember er en livlig, spen-
nende og hektisk tid i Haslum 
kirke. I løpet av førjulstiden 
besøkte flere tusen barn og 
ungdommer kirken til barne-
hagesamlinger og skolegud-
stjenester. Vi er glade for det 
gode samarbeidet med skoler 
og barnehager i menighetens 
nærmiljø. På julaften fyltes 
kirken til randen fem ganger, 
med unge og flinke solister 
eller Bærum Soul Children. 

Nyttårsmessen
Det ble holdt nyttårsmesse 
31. desember i Haslum kirke 
med fin preken holdt av 
kapellan Margaret, vakker 
kirkemusikk fra organistvikar 
og kateket Nina Wu. Vi ringte 
inn nyåret ved å tenne lys 
og stå sammen i stillhet og 
bønn. 

snakket om “tro og fornuft”, samt svarte på mange 
spørsmål som ungdommene hadde om kristendom 
og vitenskap. Søndag 19. januar hadde vi to fulle 
gudstjenester hvor vi fikk presentert det flotte kullet 
vårt. Vi gleder oss til å følge våre konfirmanter videre 
i undervisninger samt ha med oss 73 konfirmanter 
på sommerleir i august. 

Innsettelse av ny kateket
Den 20. oktober ble det holdt innsettelsesguds­
tjeneste for Nina Wu i Haslum kirke. Nina har vokst 
opp på Haslum og er selv døpt og konfirmert i 
Haslum kirke. Hun har hatt mange års erfaring med 
ungdomsarbeid i Nordic Chinese Christian Church 
(NCCC) som er den kinesiske menigheten i Oslo. 
NIna er utdannet musikkterapeut ved Griegakade­
miet i Bergen, og har en bachelor i praktisk teologi 
og ledelse fra NLA. 

Konfirmant kick-off: Vi hadde to fulle gudstjenester hvor vi fikk presentert det flotte kullet vårt.

Staben på konfirmasjongudstjenestene med 
musiker Frøydis Grorud.

“Jeg brenner for at barn og ungdommer kan føle seg hjemme 
i kirka vår og bli kjent med Jesus gjennom lek, aktiviteter, 
kreativitet, musikk og å ha det gøy sammen”, sier Nina Wu.

Innsettelsesgudstjeneste for Nina Wu i Haslum kirke.
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0 –1 år BABYSANG
Babysang hver mandag i skoleåret i Haslum kirke. Sangstund kl. 
11 og kl. 12. Kom på den som passer best. Babysang er et gratis 
drop-in tilbud for dem som er hjemme med baby 3 mnd. –1,5 
år. Matpakkelunsj og fellesskap. Velkommen innom! 

1 –5 år SMÅBARNSANG
Åpent for alle som vil komme og synge med barna i kirken. 
Familier med barn i barnehagealder er hjertelig velkommen.  
Datoer: 13/2, 13/3, 10/4 og 15/5 kl. 17.30 –18.00

6 år FØRSTEKLASSES-KLUBB
Barn som skal starte i første klasse i høst er velkommen til tre 
førskolesamlinger i Haslum kirke. Spennende aktiviteter, leker, 
sang, fortellerstund med bibelfortelling der vi hører om Jesus 
og vennene hans. Vårens datoer: 10/3, 24/3 og 7/4 kl. 17.00 
–18.00

7 år KARNEVAL
Hjertelig velkommen til karneval lørdag 1. mars kl. 11 –12.30 på 
Haslum seniorsenter. Enkel ansiktsmaling, leker, konkurranser, 
ballong-dyr og undervisning om fest og fastetid. 

8 år TÅRNAGENT
Sett av helgen 29/3 –30/3 til Tårnagent i Haslum kirke. Vi skal 
utforske kirkerommet, kirketårnet, løse agentoppdrag, knekke 
koder, utforske ulike symboler og lage gudstjeneste sammen. 

9 –10 år POTTERPÅSKE
Vi skal bli kjent med det som skjer i påsken. Og ha ulike Harry 
Potter-oppgaver. Kan dette ha noe med hverandre å gjøre? Bli 
med og se! 25/4 –27/4. 

10 –11 år AGENT FOR RETTFERDIGHET-helg
Bli med på en spennende helg full av leker, aktiviteter inne og 
ute, sang og bibelundervisning om rettferdighet og undring. 
Hvordan kan vi jobbe for rettferdighet i verden og for hver­
andre? 31. mai og 1. juni i Jar kirke. 

Invitasjon til de ulike arrangementene blir sendt i posten til 
døpte i målgruppealder. Alle barn i aldersgruppen er hjertelig 
velkommen til å bli med om de er medlemmer, eller ikke. Se 
www.haslum-menighet.no for mer informasjon og påmelding 
når arrangementet nærmer seg.

Se hva som skjer for barn 0–11

Vil du vite mer om hva som skjer? 
Meld deg inn i vår facebook-
gruppe – Barn i Haslum
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Med jevne mellomrom går debatten om 
valg av tonearter i salmeboka vår. Etter jul 
dukket debatten opp igjen etter at Vårt Land 
publiserte et leserinnlegg med tittel «Løft 
salmesangen med senket toneleie». 

Vi har trolig aldri hatt så få arenaer der vi synger sammen slik 
som i dag. Som domkantor Vivianne Sydnes spøkefullt sier det i 
Dagsnytt 18 en fredag i januar: «I dag må man enten være religiøs 
eller full for å synge.» Det at vi synger mindre sammen i dag, gir 
oss en større sjenanse rundt det å synge. Jeg husker selv at jeg 
knapt visste hvordan min egen stemme hørtes ut i tenårene.

Ikke tilstrekkelig trygge
Mange som skal formidle sang for barna, enten i skole eller 
barnehage, er heller ikke tilstrekkelig trygge i denne oppgaven. 
De velger gjerne en toneart i et dypt leie som føles trygt og 
komfortabelt for dem selv, men glemmer at barnas lyse stemmer 
krever et mye høyere leie. Det resulterer gjerne i at barn ikke får 
utfolde en naturlig sang og at de ikke opplever noen mestring i 
det å synge.

Jeg møtte på den motsatte problemstillingen på juleavslutning 
for et av mine barn før jul. Barna hadde forberedt en julesang 
av en kjent mannlig artist med særdeles lys stemme. Musikk­
læreren hadde trolig funnet akkorder på internett og spilte i vei 
på gitaren. Tonearten lå imidlertid alt for høyt for barna med det 
resultat at barna oktaverte ned og sang i et meget ukomfortabelt 
leie. Det ble bare grøt alt sammen …

Sjelden svart hvitt
Vi mennesker liker gjerne enkle løsninger på utfordringer vi står 
over for, også i dette med å finne tonearter som gagner alle. Men 
dessverre er sjelden verden i svart og hvitt. De dype stemmene 
synes gjerne at de høye tonene er for høye, og de lyse stemmene 
synes gjerne de dype tonene er for dype. Utfordringen er ofte at 
omfanget, eller spennvidden i melodiene, er så stort at de dype­
ste stemmene ikke kommer opp på de lyse tonene og de lyseste 
stemmene ikke kommer ned på de dype tonene.

Av denne grunn ender man gjerne opp med et kompromiss 
midt imellom stemmegruppene, omtrent der vi er i dag. Heldig­
vis har de fleste menigheter en god kirkemusiker som har et 
bevisst forhold til dette, og kan gjøre gjennomtenkte valg for at 
salmesangen kan gjennomføres på best mulig måte.

Formidle sangglede
Kirka har en viktig rolle i det å formidle sangglede, og kanskje 
spesielt overfor barn og unge som i dag møter på mindre felles­
sang i det offentlige rom. Kirka har både kompetanse og ressur­
ser på dette. Her drives korarbeid både for store og små, og vi 
synger jevnlig sammen både på søndagens gudstjeneste og i 
andre sammenhenger. Oppfordringen får være at vi fortsetter å 
synge, øver oss på å legge bort sjenansen og tør å ta i!

De høye tonene i salmene
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Velkommen  
til gudstjeneste
Gudstjenester i Haslum
mars 2025– september 2025

Med forbehold om endringer. Følg med på:
haslum-menighet.no og facebook.com/haslummenighet
Om ikke annet er spesifisert holdes gudstjenestene i Haslum kirke

KONSERT med sanger Reidun 
Sæther og prosjektkor for Haslum 
og Jar menigheter Søndag 15. juni 
i Jar kirke kl. 19

	 Søndag 2. mars 	 Gudstjeneste – fastelavn
	 kl. 11	 Margaret Birkedal Kløw (prest) 
		  Knut Kårvatn Eikeland (kantor)
		  Offer til Haslum menighet

	 Søndag 9. mars	 Gudstjeneste 
	 kl. 11	 Gisle Skeie (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Redd Barna

	Søndag 9. mars 	 Dåpsgudstjeneste
	 kl. 13	 Gisle Skeie (prest), 
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Redd Barna

	Søndag 16. mars 	 Kveldsgudstjeneste
	 kl. 18	 Margaret B. Kløw og Gisle Skeie (prester) 
		  div. musikere
		  Offer til KFUK-KFUM Global

	Søndag 23. mars	 Gudstjeneste 
	 kl. 11	 Margaret B. Kløw (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Haslum menighet

	Søndag 23. mars	 Dåpsgudstjeneste 
	 kl. 13	 Margaret B. Kløw (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Haslum menighet

	Søndag 30. mars 	Gudstjeneste
	 kl. 11	 Gisle Skeie (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Haslum menighet

	 Søndag 6. april 	 Gudstjeneste – fasteaksjonen
	 kl. 11	 Margaret B. Kløw (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Kirkens Nødhjelp

	Søndag 13. april 	 Gudstjeneste – palmesøndag
	 kl. 11	 Margaret B. Kløw (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Den lutherske kirken i Jordan 
		  og Det hellige land

	Torsdag 17. april	 Kveldsgudstjeneste skjærtorsdag
	 kl. 19	 Gisle Skeie (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Den lutherske kirken i Jordan 
		  og Det hellige land

	 Fredag 18. april 	 Pasjonsgudstjeneste langfredag	
	 kl. 11	 Gisle Skeie (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Kirkens SOS

	Søndag 20. april 	 Høytidsgudstjeneste påskedag
	 kl. 11	 Gisle Skeie (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Haslum menighet

	Mandag 21. april 	 2. påskedagsgudstjeneste
	 kl. 11	  i Østerås kirke
		  Felles for Bærum øst

	Søndag 27. april 	 Familiegudstjeneste – påskefest
	 kl. 11	 Prest fra Asker, Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Haslum menighet

	 Søndag 4. mai 	 Gudstjeneste 
	 kl. 11	 – med påfølgende årsmøte
		  Gisle Skeie (prest), Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Stefanusalliansen

	 Søndag 11. mai 	 Gudstjeneste
	 kl. 11	 Margaret B. Kløw (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Misjonsalliansen

	 Lørdag 17. mai 	 Festgudstjeneste
	 kl. 8.45	 Margaret B. Kløw (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)

	 Søndag 18. mai 	 Gudstjeneste
	 kl. 11	 Margaret B. Kløw (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Haslum menighet

	 Søndag 25. mai 	 Gudstjeneste
	 kl. 11	 Gisle Skeie (prest), Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Haslum menighet

	Torsdag 29. mai 	 Fellesgudstjeneste
	 kl. 11	 i Jar kirke 	
		  Kristi himmelfartsdag

	 Søndag 1. juni 	 Fellesgudstjeneste
	 kl. 11	 med Jar i Haslum kirke 
		  Margaret B. Kløw (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til KFUK-KFUM Global

	 Søndag 8. juni 	 Høytidsgudstjeneste pinsedag
	 kl. 11	 Gisle Skeie (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Areopagos

	 Søndag 15. juni 	 Gudstjeneste på Haslumseter kapell
	 kl. 12	 Margaret B. Kløw (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Haslumseter kapell

	 Søndag 22. juni 	 Gudstjeneste
	 kl. 11	 Gisle Skeie (prest)
		  Knut K. Eikeland (kantor)
		  Offer til Haslum menighet

	 Søndag 29. juni 	 Fellesgudstjeneste
	 kl. 11 	 i Jar kirke (sommerturnus begynner)

Mandager i Haslum kirke:
Babysang kl. 11 og 12

Tirsdager i Haslum kirke:
Haslumlunsj kl. 11.30
Åpen kirke kl. 18.30–20

	 Søndag 6. juli	 Fellesgudstjeneste
	 kl. 11	 i Haslum kirke

	 Søndag 13. juli	 Fellesgudstjeneste
	 kl. 11	 i Jar kirke

	 Søndag 20. juli 	 Fellesgudstjeneste
	 kl. 11	 i Haslum kirke

	 Søndag 27. juli 	 Fellesgudstjeneste
	 kl. 11	 i Jar kirke

	 Søndag 29. juli	 Olsokgudstjeneste
	 kl. 19	 i Haslum kirke

	Søndag 3. august 	Fellesgudstjeneste
	 kl. 11	 i Jar kirke

	Søndag 10. aug.	 Fellesgudstjeneste 
	 kl. 11 	 i Haslum kirke (siste i sommerturnus)

	 Søndagene	 17., 24. og 31. august
	 kl. 11	 Gudstjeneste

	 Lørdag 6. sept.	 Konfirmasjonsgudstjeneste 

	 Søndag 7. sept	 Konfirmasjonsgudstjeneste
	
	Søndag 13. sept.	 Konfirmasjonsgudstjeneste

	 Søndagene	 14., 21. og 28. september 
	 kl. 11	 Gudstjeneste

I denne konserten møter vi artisten og sangeren Reidun 
Sæther, kjent blant annet for deltagelse i MGP og 
Stjernekamp på NRK. Det blir et konsertprogram med 
fokus på gospel og spirituals.

Billetter ved inngangen.
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pumper som igjen gir oss varmtvann til 
varme og ventilasjonsanlegg.

•	 Det blir doble varmepumper i bygget sånn 
at vi kan fortsette å holde bygget åpent også 
ved vedlikehold av disse.

•	 Det blir store akkumulator-tanker for varmt­
vann der vi skal varme opp dette vannet om 
natten når energi er billigere. Så bruke av 
akkumulert varmtvann om dagen etter be­
hov til varme og ventilasjon.

•	 ENØK-prinsipp er å bruke energien der vi 
trenger den når vi trenger den. Gjelder for 
varme, ventilasjon og lys. 

•	 Elektronisk adgangskontroll til både utvendige  
og innvendige dører, gir fleksibilitet for sone­
deling, flerbruk og utleie til både frivillige og 
ansatte. 

Betonmast er i full gang med totalrenovering av det gamle 
menighetshuset i Haslum menighet. Huset har vært i svært dårlig 
forfatning lenge. Allerede i 2019 var det ikke lenger forsvarlig 
for de ansatte å ha kontorer inne i bygget, og i juni 2020 flyttet 
staben inn i kontorbrakker på parkeringsplassen. Den lange pro­
sessen med å finne ut hva som måtte gjøres, og så søke midler, 
startet. Store deler av menighetsarbeidet fortsatte i festsal og 
dagligstue, men kjelleren ble stengt for alt annet enn toaletter, 
grunnet svært dårlig inneklima. Kommunen bevilget penger 
til å totalrenovere menighetshuset – og etter mye planlegging, 
søknader og møter ble Betonmast valgt som entreprenør for ar­
beidet. De startet med rivning i høstferien 2024. Fysisk har de ut­
ført mye rivning, graving, avdekning og 3D-skanning. Betonmast 
er nå i detaljprosjektering og kontrakteringsfase før produksjons­
fasen som trolig starter nå i mars. Foreløpig plan er at HKKS skal 
stå ferdig ved årsskiftet 2025/2026.

Litt detaljinfo for de spesielt interesserte
Hele bygget er strippet ned til betongen. Den blir i hovedsak 
tørket og stående. Det gir noen begrensninger med tanke på 
rominndeling, men vi får et bygg med universell utforming og i 
henhold til alle gjeldende krav på alle fronter. 
•	 Huset blir bygget etter Tek17-krav som blant annet betyr 

at det blir etter dagens standar på isolering, lyd, lysinnslipp, 
rømning, brann, ventilasjon, varme, lys og universal utforming.

•	 Det ble funnet mye asbest i veggene under rivning, noe som 
fordyrer arbeidet med avhending.

•	 Tek17-kravene gjør at taket blir tungt og at det derfor ikke er 
anledning til ytterligere vekt til bl.a. solcellepaneler på taket 
som opprinnelig ønsket.

•	 Det bores ni energibrønner som henter jordvarme til to varme­

Haslum kultur- og kirkesenter (HKKS)

NB: alle informasjon og tegnings­
underlag er foreløpige. Mye kan ennå 
skje gjennom byggefasen, men vi tror 
nok at det i stor grad vil bli som vi her 
beskriver.

Alle vinduene i bygget forsvant tidlig. Det er nå spon-
plater foran alle sammen. De store trærne som vokste 
rundt huset er også fjernet. Det vil komme gjerde og 
ny beplantning. Leiligheten/vaktmesterboligen og ga-
rasjen er helt fjernet. Det kommer ny, mobil garasje, 
men mer usikkert om det er råd til en ny «leilighet». 
(Foto : VTO)

Se 
flere bilder og 

plantegninger på 
neste side

Påskehøytiden markeres i alle kirker i Bærum. 
I Haslum kirke har gudstjenestene gjennom 
påsken ulike preg.

I Bibelens fortellinger om påsken finner vi 
forventning og skuffelse, fellesskap og ensom­
het, lengsel og svik, sorg og glede. Og kjærlighet. 
Livet rommes i hele dets mangfoldighet.

Påskegudstjenester i Haslum kirke

Palmesøndag 13. april kl. 11 
Palmesøndagen innleder påskehøytiden og er 
starten på «Den stille uke». 

 
Skjærtorsdag 17. april kl. 19
Kveldsgudstjeneste. Jesus gjør en tjeners arbeid  
og vasker disiplenes føtter før de spiser påske­
måltidet sammen. Under måltidet innstifter 
han nattverden. 

 

Langfredag 18. april kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste. Vi leser tekster om Jesu 
lidelse og død. Lysene slukkes, og på alteret leg­
ges en tornekrone og fem røde roser. På engelsk 
kalles denne dagen «Good Friday».

1. påskedag 20. april kl. 11
Høytidsgudstjeneste med musikalske innslag. 
Påsken viser håpet som strekker seg både inn 
i og utover liv og død. Kjærligheten er sterkere 
enn døden.

2. påskedag 21. april kl. 19 i Østerås kirke
Felles påskefestgudstjeneste i Østerås kirke.  
Ingen gudstjeneste i Haslum kirke. 

Søndag 16. mars kl. 18 
Kveldsgudstjeneste i Haslum kirke. På denne 
kveldsgudstjenesten henter vi frem musikalske 
skatter fra ulike kristne tradisjoner. Repertoaret 
spenner fra bedehussanger til nyere lovsangs­
tradisjoner.

Velkommen til en kveld med mye allsang og 
varierte musikalske uttrykk.
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Foto: Oppstandelsen. Detalj fra altertavlen i Linköpings domkirke i Sverige, 
malt av Henrik Sørensen. Bildet er hentet fra kirken.no
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Her kommer alle kontorene og ny heis. Du kan se 
lyset gjennom hoveddøren. Bildet er tatt ved vin-
deltrappen. (Foto : VTO)

Vi ser hovedinngangen på huset. Det er gravd helt ned til under sålen på huset. 
De er nå i gang med å isolere og legge dreneringsrør langs bygget. I uke 6 leg-
ges alle rørene i underetasjen som skal til vann og avløp, før det kan støpes ny 
såle i hele underetasjen. (Foto : VTO)
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Lokalet

87,5 m2

150
HC WC m/dusj
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151
Vindfang

8,4 m2
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Utstyr

3,1 m2
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Stol/bordlager

5,1 m2
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Foaje
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Lager
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Storsalen
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Stua
68,2 m2 155

Anretning
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Kjøkken
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Kontor Daglig leder og sekretær
20,8 m2
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Møterom
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HCWC
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Gang
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Kontor Diakon
11,2 m2
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Kontor Kateket
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Kontor Menighetspedagoger
9,2 m2
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Kontor Kapellan
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Kontor Sogneprest
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Kontor Kantor
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014

Tekn. rom/ vent.
A: 43,8 m2

001

Ungdomsklubb
A: 43,0 m2

03T

Betj. rom
A: 2,5 m2

03S

EL-skap
A: 2,1 m2

03R

IKT
A: 3,1 m2

03DDD

Ungdomsklubb
A: 55,1 m2

03SS

Ungdomsklubb
A: 55,1 m2

03X

Flerbruk/Ungdomsklubb
A: 52,8 m2

107

Lager
A: 14,0 m2

03TT

Varmesentral
A: 24,9 m2 03AAA

Disponibelt for RIV
A: 4,1 m2

006

Korridor
A: 21,0 m2

03BBB

Eks. peis
A: 1,3 m2

03GG

Vindfang
A: 4,0 m2

019

Ventilasjon
A: 26,6 m2

03M

Moppevask
A: 6,3 m2

03N

Renholdsrom
A: 3,1 m2

03O

Renholdrom
A: 3,1 m2

03P

Renholdsrom
A: 2,8 m2

03AA

Gang
A: 9,7 m2

024

Gard. H
A: 5,8 m2

022

Dusjrom H
A: 2,1 m2

03UU

Dusj D
A: 1,9 m2

03VV

Gard. D
A: 5,3 m2

123

Forrom WC - D
A: 11,7 m2

182

WC
A: 1,4 m2

181

WC
A: 1,3 m2

021

WC
A: 1,3 m2

179

WC
A: 1,5 m2

178

WC
A: 1,5 m2

177

WC
A: 1,3 m2

176

WC
A: 1,3 m2

175

WC
A: 1,4 m2

010

Forrom WC - H
A: 9,4 m2

011

HCWC
A: 6,8 m2

013

Urinaler evt. dusj i HCWC
A: 2,5 m2

008A

Heis
A: 1,6 m2

008

Hall/Gard.
A: 53,4 m2

008B

Lager
A: 53,4 m2

03V

Lager
A: 10,5 m2

009

Vrimleareal
A: 52,1 m2
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Plantegning 1. etasje 
De originale bæreveggene og vindusåpningen har måttet 
stå og det har gjort at med en del begrensninger har vi 
likevel fått til 7 kontorer, et stort møterom og tekjøkken 
med printer i en lukket arbeidssone.

Hovedkjøkkenet er flyttet over gangen og det er laget 
en liten «kiosk» inne i dagligstua, så vi enkelt kan ha 
anretning og en cafe-følelse der.

Det blir lydvegg og doble lyddører mellom dagligstue 
og festsal sånn at vi kan få til to helt separate arrange­
menter som ikke forstyrrer hverandre samtidig som vi 

Plantegning underetasje
I underetasjen har vi fått «rette linjer» og en gang som 
går «hele veien» uten dører og snirkler som vi hadde i 
det gamle huset. Siden huset skal være «state of the art» 
når det kommer til alt det tekniske, trengs mer plass til 
tekniske rom. Universell utforming er også godt ivare­
tatt med god plass til rullestol og barnevogn, det blir en 

lav vask på både herre-og dametoalettet og det blir lave 
dørterskler. Det er tatt høyde for at barn liker å løpe, ved 
at alle dørene på venstre side av gangen går innover i 
de tilstøtende rommene. Tegningen reflekterer ikke det 
ennå.

Den gamle peisestua blir et nytt «møterom» som kan 
være attraktivt å leie ut, og speiderrommet og den gamle 
barnehagen i underetasjen blir et flott myldre-område 
i hovedsak tenkt for barn og unge, som tweensklubb, 
babysang, ungdomsklubb, barnebursdager osv. 

(Tegning fra Sweco.)

kan åpne og bruke begge rommene til større arrange­
ment som gudstjenester og store minnesamvær.

Scenen er fjernet og det er blitt et stort lagerrom der 
hvor den gamle scenen stod. Her vil vi oppbevare bord 
og stoler som ikke er i bruk samt scene-elementer som 
kan brukes til å bygge en opphøyning når det er behov 
for det. Det blir fortsatt prosjektor i taket og lagerveggen 
blir «lerret». 

Gulvene i festsal og dagligstue blir av typen «gymsal­
parkett». Slitesterk, men ikke «bråkete».

Taket i festsal og dagligstue får nye lydplater etter da­
gens krav som gir en bedre akustikk og romklang. 

(Tegning fra Sweco.)

Utendørs bakside mot gravplass
Underetasjens tre hovedrom får vinduer i nesten full høyde. Det graves helt 
ned under sålen for å drenere rundt hele bygget og det støpes også en platting 
utenfor kjellervinduene mot gravplassen. Her blir det nødutgang fra ungdoms
klubben med trapp opp. I stedet for en lysgrav med rømning har vi fått til en 
skråning som gir mye mere lys og åpenhet fra underetasjen. Alt dette gjør at 
vi får en lys og fin underetasje med store vinduer uten at gravplassen sjeneres. 
(Foto : VTO)

Gulvene i underetasjen
Alle gulvene i underetasjen er pigget opp og fjernet. Dette for at vi skal få full 
drenering, full isolasjon og føringsveier for teknisk rør og elektro. Videre så får 
vi ny Radon membran og bedre takhøyde. Veldig rart å stå i de store rommene 
og se hele underetasjen i full lengde, kun med noen gamle baderomsfliser igjen 
på ene veggen. (Foto : VTO)

Kuriositet
Da veggene i den gamle  
barnehagen i under
etasjen ble revet fant 
de en bitteliten jule-
krybbe inne i veggen. 
(Foto : Torfinn Kirkerud)

Festsal
Festsalen er ribbet og renset for både scene og 
asbest. Trappen til kjelleren fra scenen er også fjer-
net og her blir det lagt nytt gulv før det bygges et 
stort lager. (Foto : VTO)

Dagligstue 
Her er bildet tatt fra festsalen, gjennom dagligstua 
og til der hvor først hovedkjøkkenet skal være, så 
et kontor og HC før møterom helt innerst. 
(Foto : VTO)

Taket er ikke fjernet ennå for å sikre at vi ikke får 
vann inn. Fyllmasse for dreneringen rundt hele 
bygget er ankommet og ligger klar. Bildet er tatt fra 
toppen av trappa i andre etasje av brakkeriggen. 
(Foto : VTO)
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Gisle Skeie
Sokneprest
938 70 768
GS923@kirken.no 

Margaret Birkedal Kløw
Kapellan
480 09 818 
mb852@kirken.no

Vibeke Thunes Olsen
Kirkeforvalter/daglig leder
415 10 750 
vo679@kirken.no

Knut Kårvatn Eikeland
Kantor/organist
67 500 603 / 982 67 804
ke322@kirken.no

Nina Wu
Menighetspedagog for konfirmanter
404 42 180
NW994@kirken.no 

Randi Synnøve Røssaak
Menighetspedagog
982 67 828 
rr786@kirken.no 

Mari Haug Thorsen 
Diakon
982 67 837
mt773@kirken.no 

Jostein Simonsen
Kirketjener
916 58 617
js294@kirken.no

Gerd Linda Leland
Menighetsrådsleder 
gerd.linda@gmail.com

Menighetskontor
telefon: 67 500 500
e-post: post.haslum@kirken.no 

Staben  
i Haslum kirke

Diakon
Mari har vært ansatt som diakon siden januar 
2015. Hun har det overordnende ansvaret for 
det diakonale arbeidet i Haslum menighet. Ar­
beidet spenner seg fra babyer på babysang til 
møter med eldre. Hun arbeider blant annet med 
Haslumlunsjen, Kveldscafe og babysang i samar­
beid med andre ansatte og med frivillige medar­
beidere. I tillegg har hun ansvar for menighetens 
infomail. 

Kirketjener 
Jostein treffer du i hovedsak på søndager, i be­
gravelser og i vielser i kirken. Han er den som 
klatrer opp i tårnet og ringer opptil 3 ganger ifm 
en gudstjeneste. Han gjør i stand alt som trengs 
før, under og etter en gudstjeneste og om du 
lurer på noe i kirka, er han mannen å spørre. 
Han tilbyr også guidet omvisning i kirken, på 
forespørsel.

KIRKETORGET/MENIGHETSKONTORET
Det er til Kirketorget du ringer om du ønsker å 
ha en begravelse eller bisettelse i en av kirkene i 
Bærum. Ofte hjelper begravelsesbyråene med dette 
om ønskelig. Dåp booker du best på nett på www.
kirken.no

Her kan du velge kirke og få opp hvilke dager 
som er ledige til dåp. Skulle likevel ingenting 
passe, så ta kontakt med Kirketorget. Vi får til 
det meste. 

Har du spørsmål så ta kontakt med oss. 
Gjerne på e-post (post.haslum@kirken.no).

KREMATORIET
Krematoriet er lokalet som ofte benyttes til bi­
settelser. Det ligger rett ved Haslum kirkegård. 
Krematoriet tilbyr lokale til bisettelser uavhen­
gig av livssyn. Det er kommunen som drifter det 
og de kan kontaktes på 67 50 40 50. Kirken og 
krematoriet drives separat. Ved kirkelige seremo­
nier i krematoriet, stiller kirken med organist og 
prest.

GRAVPLASSKONTORET
Haslum har Bærums største kirkegård med 
over 12.000 graver. Det er fort å tenke at den 
hører til kirken, men i Bærum ligger alt ansvar 
for kirkegårdene hos kommunen. Har du derfor 
spørsmål om en grav, hvor den er, priser og sånne 
ting må du ringe kommunen på 67 50 40 50.

Presentasjon av de  
ansatte i menigheten og 
deres ansvarsområder

Sokneprest
Gisle begynte som sokneprest i mai 2024. Han har det 
overordnede ansvaret for den samlede prestetjenesten 
i Haslum sokn. Det handler mye om kirkelige han­
dlinger som gudstjenester, gravferd, dåp og vielser – i 
samarbeid både med andre ansatte og med frivillige 
medarbeidere.

Kapellan
Margaret har vært ansatt i Haslum menighet siden ok­
tober 2020. Prestetjenesten omfatter gudstjenester og 
kirkelige handlinger samt arbeid med barn, unge og 
voksne i alle aldre. 

Kirkeforvalter/Daglig leder
Vibeke har vært ansatt som daglig leder siden mars 
2019. Kirkeforvalters ansvarsområder er i hoved­
sak personalansvar for alle fellesrådsansatte (dvs. alle 
unntatt prestene), HMS, administrative oppgaver som 
budsjett og økonomi-oppfølging samt ansvar for byg­
ningsmassen. Spesielt spennende om dagen er å følge 
prosjektet «Haslum kultur-og kirkesenter».

Kantor
Knut har vært ansatt som kantor siden juli 2003. Han 
har hovedansvar for den kirkemusikalske aktiviteten i 
menigheten. Hovedoppgaver er gudstjenester og kir­
kelige handlinger samt korarbeid for voksne og barn. 
Deltar også jevnlig på institusjonsbesøk, kveldscafé, 
salmekvelder, konserter mm.

Menighetspedagog/kateket (13–18 år)
Nina begynte som menighetspedagog i september 
2024. Hun har hovedansvar for konfirmantarbeidet, 
lederkurs 16 år, og ungdomsarbeid med øvrig ans­
var for ungdomsarbeidere og ungdomsledere. Nina 
har overordnet ansvar for all kirkelig undervisning i 
menigheten. I tillegg har hun ansvar for Tweensklub­
ben i samarbeid med menighetspedagog 0–12 år. 

Menighetspedagog (0–12 år)
Randi har vært ansatt som menighetspedagog fra mai 
2022. Hun har hovedansvar for det som skjer for barn 
0–12 år, inkludert babysang, barnekor og familiearbei­
det. Er med i tweensarbeidet. 

Lokaler for minnesamvær?
Når vi mister en av våre kjære, ønsker mange å samles etter 
gravferden for å dele minner, være sammen og å spise litt mat. 
Haslum menighet tilbyr minnesamvær i koselige lokaler på Haslum 
seniorsenter.

Det er enkel adgang og kort vei fra både Haslum kirke og 
Haslum krematorium.

Lokalene på Haslum seniorsenter har storstue (med et tilstø-
tende rom som kan åpnes), «kafé», storkjøkken, heis, toaletter 
(inkl. HC-toalett) – og parkeringsplass rett utenfor senteret.

Ta kontakt for nærmere info eller et uforpliktende tilbud.  
Kontakt Turid Simonsen på tlf.: 997 29 676

På Haslum seniorsenter får vi også låne koselig lokale for sørge
samtaler. Kontakt våre prester om det er ønske om dette, eller 
annen form for sjelesorgsamtale.

Vil du gi en gave?
Haslum Menighet er i stor grad selvdrevet. Menigheten 
får tilskudd til lønn til prester og de ansatte i staben, men 
utover det er det ikke noe tilskudd verken fra staten, Kirke-
lig fellesråd i Bærum eller kommunen.

Det er viktig at du føler at du alltid kan komme inn i kirka 
og være med på alt det hyggelige som foregår her uten at 
alt skal koste penger. Når det er sagt så trengs det likevel 
litt midler for å kunne gjøre alt vi gjør. Vi har mange fine 
arrangementer for barn i alle aldre, tweensklubb, ungdoms
klubb, det er kveldscafe for voksne med spennende fore-
dragsholdere og musikk-innslag, vi har lunch på dagtid hver 
tirsdag og når vi har nytt bygg klart vil det bli muligheter for 
enda mer.

Om du vil bli fast giver eller gi en enkelt-gave, gjøres det 
best ved å gå inn på denne QR-koden. Da gis det automatisk 
skattefradrag om beløpet overstiger kr. 500 på et år.

Mye av det du kan bli med på i Haslum menighet finner 
du beskrevet ellers i dette bladet.

Det blir nok også snart en øremerket 
innsamling til møbler i dagligstua. Følg med. 




